INDICAÇÃO Nº 146/2013
Solicita a realização de pavimentação asfáltica na Rua Batista Pedroni, bem como na sua extensão na altura do imóvel nº 845, no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de pavimentação asfáltica na Rua Batista Pedroni, bem como na sua extensão na altura do imóvel nº 845, no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necessária tendo em vista que este Vereador foi procurado por vários moradores, os quais reivindicaram a pavimentação asfáltica da Rua Batista Pedroni, bem como a sua extensão, visando oferecer maior conforto e qualidade de vida às pessoas ali residentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

2º Vice-Presidente

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2013 - 09:35:24 01131/2013
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário